
cÂunRA MUNTcTPAL DE PTTANGA
Rua Visconde de Guarapuava, 311 - Fone/Fax (42) 3646-3443 - Cx. Postal 106
Centro Administrativo 28 de Janeiro - CEP 85.200-000 -. Pitanga - Paraná
www.pitanga.pr.leg.br amara@pitanga.pr.leg.br

AVTSO pE uCtrACÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N9 4/2023

Objeto: Contratação da prestação dos serviços terceirizados de servente de limpeza,

com acúmulo do serviço de copeiragem, para atender as necessidades da Câmara

Municipalde Pitanga.

!.-
r rpo: menor preço.

Data da sessão: 10 de egosto de7O23,às 09h.

Recebimento. de'Propostas: Até às th do dia 10 de agosto d e 2O23.

Local:,Portal de Compras do Governo Federal - www.gov.br/compras/pt-br, UASG

928160

Canal de publicidade: Portal da Transparência da Câmara tvtunicipal'de Pitanga PR,

dispon ível em www. p itan ga. p r. leS. br e www. gov. b r/com pras/pt-b r

freCo 
máximo': O valor máximo global da presente licitação é de RS 49.L06,64

(quarenta e nove mil, cento e seis reais e sessenta e quatro centavos), sendo:

- máximo mensal de RS 4.092,22 (quatro mil e novente e dois reais e vinte e dois

centavos).

Dotação:

01.001.01.031.0101.2.108.3.3.90.34.00.00 - outras despesas de pessoal decorrentes de

contratos de terceirização

Local para informações

, Departamento de Administração - Câmara Municipal de Pitanga

Rua Visconde de Guarapuava, 311- Centro Administrativo 28 de Janeiro

Pitanga - PR - CEP - 85.200-000

Fone : (42) 3646-3443 e-mail: camara@pitanga.pr.leg.br

I4§a Fr§

$Jl

{



^,,'

.f

s

a.

tr

.l

tr
t
@

0

e
E

o
Ê

t
p

í,

€

4

o
t8
*É
oÍ
,iÉÍú3t

ii €
9ô

rl : s
".^l € 3
!ú iIE E*.
cF - à. õ xé
ct lÉ
ae ã É(" ou

sÊ

Ê€
t,{:
Ú;

.tI
âr B{ô9t-ú f -

rI :
i! \§rX ! 6.àÉ E §

lr g EE

E;§E es * ã
o uqo o § ô <

I

e
!
o

BÍ

Ê;iü

I

I

l

õ

9!

E§eÉ

-il c,. à,-O4.:
otã*Ês.!lri,-q>Ioõ§=
* : iáq' q §ã
: .q io* : {s
o I V,'-a B 3§ô õ.
ÉJ
Ot)á
aoúo3ã
Í;
io

Êi8.r
ô:

ff{
;o

:Eá aro
EÔ.t og Ir.*à

liu
:l E.:Ê
i J Fà
€

t

Éit

IÊ§

A

Étr

.t

'g

e
õ

o

'

I

::

!

§I.
!
o

õ
ô
2

-5*H +" !
-8É iÊet rÀ

I pi
õ,
;g!: Es ã
aUhlltis i § -7

3a :3 ü
§ & !! i !

*

.1

ü i:.

r
"ÊÉ§

E'
TI

rÕl

r!
(

!
E

E

r
J

T

?

g

t

,

+
!

t

a
G

4
n
a

tI
B
1
*
ás



a

96120. ESTADO DO PARANA

928160. CAMARA MUNICIPAL DE PITANGA/PR

W
Se,rviço9

Tratamento Difelenciâdo: Tipo

terceirízados dê servente

| - Participação Exdu§iva

de limpeza, acúmulo do servir;o de

deMFJEPP/CoopêEtivâs. r

Aplicabilidade Decreto 717412lfi: Não

' Quantidade Total: 1

-Critério de Julgamento Menor Preço

Valor Total (R$): . 49.106.64

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

lntervalo Mínimo entre Lances,(%): 0,50

Pitanga/PR (1) t

.\

PREGÂO EI§TRÔIüCO Xà OOOOCOZTOOO'UASO g:atoo 2ó.(frr2ozKl 16:/11

RELAçÃO DE trENS'- pREcÃO ELETRÔN|CO Nô 00004/2023-000

Valor Máximo Aceitável

(r11)



4q"FLE.

_t

@

.l ,.1i

e
a
E

I

o

9

.ü

P

It

€
o

.9

ê

i
t

+<

"/r1

!r

:E

It
J{
oE!
ô

o dI
Â

ã.g
!,

'5.

3',
a

I
!.ã
t

EI
3

C

!''ã
ê

ê

:
E
!

É
€'

,ü

.e
*3Íã
E,'
àã
o{ç!a

ts,T!
.;ü
. s8iü

aE
€.8
É8
P.t
§?
,88gÊ

i*-! 5

§§ã

oo

I
$

Ê

ô
ê

o,
E.
ç
5
c
o

I
0
o

!!

6
t

J4

g

r
I
E

Ei
ã;
t9

E

§
à,.t
3
à
€
Ê,

z

ô

c
az

I

t'

,)

,',,.t

'5
g

§
q

+

;cE

Ê;
.ü

_.t§§
§i
í'irI
'G

{

$o
h

!o
'f

:ir;:,i8{!
,01

c
IJ
o
o
o

E

I

i
?

s

r
oÊ
É5

v
E'U

B

x

B
.t
tr
*
o

áh

ái

\

-ú
&

€

c

ã

:

!

E

tÍ!.

.t
P

E

i-

)

\1



ESTADODOPARANÁ ]

PREFEITURA MUNICTPAL DE PITANGA

CÂMARA MUNICIPAL DE vFÀ.EADoREs Do MUNICíPIo DE PITANGA
AVISO DE LTCTTAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N" 4t2023

AVISO DE LICITACÃO
PREGAO ELETRONICO N" 4/2023

Objeto: Contratação da prestação dos serviços terceirizados de
servente de limpeza, com acúmulo do serviço de copeiragem,
para atender as necessidades da Câmara Municipal de Pitanga.
Tipo: menor preço.
Data da sessão: l0 de agosto de2023, às 09h.
Recebimento de Propostas: Até às th do dia l0 de agosto de
2023.
Local: Portal de Compras do Govemo Federal
www.gov.br/compras/pt-br, UASG 9281 60
CanSl de publicidade: Portal da Transparência da Câmara
Municipal de Pitanga PR, disponível em www.pitanga.pr.leg.br
e www. gov.br/compras/pt-br
Preço máximo: O.valor máximo global da presente licitação é

de R$ 49.106,64 (quarenta e nove mil, cento e seis reais e

sessenta e quatro centavos), sendo:
- máximo mensal de R$ 4.092,22 (qualro rnil e noventa e dois
reais e vinte e dois centavos).
Dotação:
01.001.01.031.0101.2.108.3.3.90.34.00.00 - outras despesas de
pessoal decorrentes de contratos de terceirização
Local para informações
Departamento de Administração - Câmara Municipal de
Pitanga
Rua Visconde de Guarapuava, 3ll - Ccntro Administrativo 28
de Janeiro
Pitanga - PR - CEP- 85.200-000
Fone : (42) 3646-3443 e-mail: camara@pitanga.pr.leg.br

, Publicado por:
luri de Oliveira

Código Identificador:EE I 97BCA

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia28/0712023. Ediçáo 2824
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https ://wwwd iariomunicipal. com.br/amp/

iBoFL3.

/



TCEPR

Detalhes processo licitatórío

, Entidade Executora CfulnU MUNICIpAL DE pITANGA

Ano*' 2023

No licitação/dispensa/inexigibilidade* +

Modalidade+ pr*5o
I

Númeroedital/processo* 16

provenlentes de olganlrmos intclnacionais/multllltelils dc
Instihriçãp Financeira

Contato de Empréstimo

Data Càncelámento

@F: 321949390.f (LoodJt)

Descrição Resumidà do Objeto* ContrâtaÉo da prestação dos serviços terceirizados

. acrimulo do serviço de copeiragem, para atender às

MunicipÊl de Pifanga, conforme cordí9ões e esp€ciÍicaçôes consta0tes neste edital

e anexos.

Percentual de paÊicipação: 6,99

2810712023

de servente de limpeza, com

necessidades da Câmara

Data R€gistro

Datà RêgistroDah da Abeítura das Propostas

Data de Lançamento do Edital

Data da Abatuç das Propostas

Há itens exclusivos para EPP/ME?

Há cda de participação para EPP/ME?

. Trata-se de obra com exigência de subcontratação de EPP/ME?

Há prioridade para aguisições de microempresas regionais ou locais?

preço máximo/Referência de preço - 49.106.64
R$*

Data de l-ançamento do Edital ZAIO?12023

Dah da Abertlrra dat Propostas 10/0g/2023

Foràa de Avaliçãs Menor Preço

Dotação Orçpmentária* 91pg1g1031010121083390340000

Volbr

t\

vi:

:Iníormaçô!t

FLS. d-


